
Uchwała Nr VI/45/2015 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 marca 2015r. 

 

w sprawie utworzenia obwodu odrębnego dla przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 roku 

 

 

 Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016,  Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, 951, poz. 1529, z 2014r. poz. 179, 

180 i 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 13 dla wyborców 

przebywających w szpitalu, z siedzibą w sali konferencyjnej, wejście B Szpitala 

Powiatowego w Pyrzycach, ul. Jana Pawła II 2. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

 

            (-)   Paweł  Chyt 


